CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Com base no art. 155 do Regimento
Interno, requeremos regime de
urgência para a apreciação do PL
6013/2013.

                     Senhor Presidente,

  Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência na apreciação do PL 6013, de 2013, que “Altera o art. 1º da Lei nº
10.714, de 13 de agosto de 2003, que autoriza o Poder Executivo a disponibilizar,
em âmbito nacional, número telefônico destinado a atender denúncias de violência
contra a mulher.”.

 Sala das Sessões, em            de                           de 2014.